

Personligt brev

Hej! Jag heter Hanna Brobeck. När jag var tretton år bestämde jag mig för att jag ville prova på något nytt. Då sökte jag mig till Montessoriskolan Casa. Montessoripedagogik innebär att eleven själv skall söka kunskap, för att den är intresserad av att lära sig. Min tid på Montessoriskolan Casa har gett mig mycket som person, jag blev mer nyfiken, älskade att lära mig nya saker men framförallt lärde mig uppskatta att söka kunskap.



Min gymnasiala utbildning valde jag att förlägga på Naturbruksgymnasiet Bollerup utanför Tomelilla, Skåne. Jag packade min väska och flyttade ner i slutet av sommaren 2007, bodde därefter 3 år på skolans internat medans jag pluggade specialutformat naturbruksprogram/naturvetenskap med inriktning häst. Det innebär att jag har kompetens inom både det naturvetenskapliga området och inom naturbrukssektorn med mest fokus på häst relaterade ämnen. Jag valde den här skolan eftersom jag fick möjligheten att läsa ett fullt naturvetenskapligt program och samtidigt utöka mina kunskaper om hästar, vilket är en stor hobby.

Direkt efter studenten påbörjade jag ett jobb som barnflicka till två pojkar. Genom detta jobb gavs jag senare möjligheten att avancera till ett Au Pair jobb i utomlands. Under sex månader jobbade jag som Au Pair i Toronto, Kanada. Där har jag tagit hand om två killar med mycket 'go'i, i ålder 3 och 5 år. Jag har dagligen tagit de till och från skolan, aktiviteter och självklart lekt med dem där i mellan. Familjen pratade enbart engelska och tyska, så all kommunikation var på de två språken.

Mina erfarenheter från att ha levt internatliv och som Au Pair i Kanada påvisar min flexibla och anpassningsbara personliga stil. Jag uppskattar arbete med många typer av människor och låter inga hinder så som språkbarriärer komma i min väg.

Jag tycker inte om när det är lätt, jag utsätter mig gärna för utmaningar, som sätter mig på prov och tvingar mig att utvecklas och ta ovanliga vägar till målet.

Jag är ambitiös och ordet "halvfärdigt" finns inte i mitt vokabulär.

Varma hälsningar

Hanna Brobeck

910430

0737 627062

Hanna@Brobeck.se

facebook.com/[hanna.brobeck](https://www.facebook.com/hanna.brobeck)

Flodavägen 35

430 63 Hindås